
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09.,  

1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice 04.05.2017. godine, donio je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o odobrenju sredstava HGSS, Stanica Koprivnica  

 

 

I. 

 

 Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja, Stanica Koprivnica odobravaju se sredstva u 

iznosu od 20.000,00 kuna za financiranje dijela troškova redovne djelatnosti. 

 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka terete Proračun Grada Koprivnice za 

2017. godinu, pozicija: 691, konto: 3811 - tekuće donacije u novcu, a doznačit će se na IBAN: 

HR9424020061100794203, otvoren kod Erste & Steiermärkische Bank d.d..  

 

 

III. 

 

Sva međusobna prava i obveze između Grada Koprivnice i HGSS, Stanica Koprivnica 

utvrditi će se Sporazumom, koji se nalazi u prilogu i čini  sastavni dio ovog Zaključka . 

 

 

KLASA: 810-01/17-01/0003 

URBROJ: 2137/01-05/1-17-1 

Koprivnica, 04.05.2017. 

 

 

                                  ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

                                DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

         

                Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

HGSS, Stanica Koprivnica osnovana je 2016. godine. Zakonom o Hrvatskoj gorskoj službi 

spašavanja („Narodne novine“ broj 79/06 i 110/15) je HGSS-u dana javna ovlast te su 

navedene temeljne zadaće i područja djelovanja, a Zakonom o sustavu civilne zaštite 

(„Narodne novine“ broj 82/15) HGSS je određen kao temeljna operativna snaga sustava 

civilne zaštite koja koristi svoje sposobnosti i resurse na provedbi mjera civilne zaštite. 

Sporazumom između Grada i HGSS, Stanica Koprivnica utvrđuje se postojanje zajedničkog 

interesa za djelovanjem HGSS koji preuzima unapređenje i obavljanje djelatnosti spašavanja i 

zaštite ljudskih života na nepristupačnim područjima, kao i u drugim izvanrednim 

okolnostima na području Grada Koprivnice. Za navedene aktivnosti, edukaciju i 

osposobljavanje članstva, odobravaju se sredstva u iznosu navedenom u ovom Zaključku. 

 

 Stoga se predlaže donošenje Zaključka u priloženom tekstu. 

 

   Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

                                                  Upravni odjel za financije, poticanje poduzetništva        

                                                              i komunalno gospodarstvo 

                                                                                               

Pročelnica: 

                                                                                        Jasmina Stričević 

 

 

     

     

 


